Муниципальная казенная общеобразовательная организация
«Средняя общеобразовательная школа Форма по ОКУД

а. Инжич-Чукун» по ОКПО

Код
01.10.

Номер документа Дата
98-о 31.12.2016г.

Дата
с 31.12.2016г.
по •

Приказ .
О создании школьного спортивного клуба «Абаза»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-
юношеского спЬрта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической
культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

!. Создать школьный спортивный клуб «Абаза».
2. Назначить ответственными за школьный спортивный клуб учителей физкультуры
Урчукова Фуада Хасамбиевича и Цекова Ануара Адамовича.
3. Зам. директора по УВР Чуковой Ф.Г.:
- организовать работу спортивного клуба совместно с ответственными учителями
физической культуры по следующим видам спорта: легкая атлетика, бокс;
- осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.
4. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе;
5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба;
6. Членам школьного Спортивного клуба принимать активное участие в организации
соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение учебного
года;
7. Ответственность за исполнение даур$®8ащ>иказа возложить на зам. директора по УВР
тт т—I
Чукову Ф.Г. Ж ^ Т ^ У м

МКОО «СОШ а. Йнжич-Чуку|
С приказом ознакомлены:

/Ф.Е. Хаткова/
/Чукова Ф.Г.
/Урчуков Ф.Х./

/Цеков А. А./

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-08-16T00:31:54+0500